-EN LIQUIDACIÓN-
Licitación Pública 21-2025

EXPTE. Nº EX-2025-108024980- -APN-ANPYN#MEC
OBJETO: “ADQUISICIÓN DE AUTOMOTORES PARA LA FLOTA DE LA AGENCIA NACIONAL DE PUERTOS Y 
NAVEGACIÓN (ANPyN)”
DESTINO: SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN OPERATIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES CON 00/100 ($ 375.000.000,00) 
más IVA.
FECHA DE APERTURA: 29-12-2025 a las 11:00 horas
PLAZO DE ENTREGA: TREINTA (30) días corridos a partir de la fecha de aceptación de la Orden de Compra.
RETIRO DE PLIEGOS: A través de la página web:
https://www.argentina.gob.ar/administracion-general-de-puertos

[...]

OBRA PÚBLICA
EX-2025-05307525- -UBA-DME#REC
OBRA: “Adecuación de aulas y pasillo Anexo Facultad De Derecho”, sita en Av. Figueroa Alcorta 2263 de la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y DOS ($ 178.217.772,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS CIENTO SETENTA Y OCHO MIL ($ 178.000,00), en soporte digital mediante CD no 
regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 18/12/2025 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos

[...]

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS - 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS
Licitación Pública 04/2025

EXP – DGME – 33682/2025 - RESOLUCIÓN RES - DGD - 19427 / 2025
Obra N° 636, “PLAZA DE ACCESO PRINCIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DR JULIO PREBISCH”
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS TRES MILLONES SESENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA 
Y NUEVE CON 56/100 ($ 403.062.149,56)
MES BASE OCTUBRE 2025
PLAZO DE EJECUCIÓN: CUATRO (4) MESES
OBTENCIÓN DE PLIEGOS: http://www.unt.edu.ar/licitaciones
VALOR DEL PLIEGO: Sin Valor.
VISITA A OBRA (Será de asistencia obligatoria)
11 de Diciembre de 2025 – De 9:00hs a 10:00hs
CONSULTAS:

[...]

OBJETO:“Reforma Laboratorio Limpio - Cátedra de Odontología Rehabilitadora Integral Piso 7º Sector B” – 
Ubicación: Marcelo T. de Alvear 2142 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Facultad de Odontología Universidad 
de Buenos Aires”
PLAZO DE EJECUCIÓN: Sesenta (60) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SESENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL SETENTA Y DOS 
($ 67.680.072,00)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DE PLIEGO: Desde el 05/12/2025 hasta el 11/12/25 de 9 a 13hs y el 12/12/2025 de 9 a 12:30 horas.
VALOR DEL PLIEGO: PESOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA ($ 67.680,00)
VISITA: 12 de diciembre de 2025 a las 13:00 horas.
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 6 de enero de 2026 a las 12:00 horas.
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y